
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 
organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 
vertinimo nuostatų 
1 priedas 

 
PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 
DIREKTORĖS DANUTĖS KRIŠČIŪNIENĖS 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
2023-          Nr.  

(data) 
__Panevėžys___ 

 
I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

Ugdymo procesas Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinėje mokykloje (PKNPM) 
buvo vykdomas planingai. 2020 m. gegužės 22 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-35 buvo 
patvirtintas Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos 2020 - 2022 metų 
strateginis planas, kuriame numatyti du strateginiai tikslai:  

1. Suteikti vaikams su klausos sutrikimais kokybišką pagrindinį išsilavinimą.  
2.Vykdyti ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo programas, teikti vizituojančio 

surdopedagogo paslaugas. 
Pirmo strateginio tikslo pirmas vertinimo kriterijus yra baigusių mokyklą mokinių skaičius 

– 6, t. y. 100 proc., efekto kriterijus – toliau besimokančių/dirbančių mokinių – 6, tai yra 100 
proc. Vykdyta pagrindinio ugdymo pasiekimų patikra (PUPP). 2022 m. 6 mokiniai  gavo 6 
pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus. Viena mokinė mokosi Klaipėdos paslaugų ir verslo 
mokykloje, prijungtoje prie Klaipėdos technologijų mokymo centro kirpėjos specialybės, du 
mokiniai mokosi Vilniaus technologijų mokymo centre, vienas pasirinko kompiuterinio 
projektavimo operatoriaus specialybę, kitas – suvirintojo. Radviliškyje, gyvenantis mokinys  
dirba Radviliškyje įvairius samdomus darbus, o dar kitas mokinys laukia pasiūlymų iš darbo 
biržos, vienas mokinys dirba Vilniaus aklųjų ir silpnaregių kombinate. 

Pirmo strateginio tikslo antras vertinimo kriterijus yra pedagogų, dalyvavusių kvalifikacijos 
tobulinimo renginiuose skaičius nuo visų mokyklos pedagogų skaičiaus. Per 2022 m. 27 
pedagogai kėlė kvalifikaciją, tai yra 100 proc. Iš viso pedagogai dalyvavo 179 kvalifikaciniuose 
renginiuose Vidutiniškai vienas pedagogas kėlė kvalifikaciją, dalyvaudamas 7 seminaruose. 

Antro strateginio tikslo pirmas kriterijus yra lankančių ikimokyklinio priešmokyklinio 
ugdymo grupę vaikų procentas nuo visų galinčių ją lankyti – 7 ugdytiniai, t. y. 100 proc. 2 
ugdytiniai buvo ugdomi pagal parengtą ankstyvojo (nuo 1 iki 3 m.) amžiaus ikimokyklinio 
ugdymo programą. 

 Antro strateginio tikslo kriterijus yra procentas ugdytinių, gavusių vizituojančio 
surdopedagogo paslaugas Panevėžio mieste nuo skaičiaus, kuriems ši paslauga reikalinga. 2022 
m. vizituojančio surdopedagogo paslaugos buvo teikiamos 29 miesto mokiniams/ugdytiniams, 
besimokantiems Panevėžio miesto ugdymo įstaigose, t. y. 90,6 proc. (2 ugdytinių tėvai atsisakė 
surdopedagogo pagalbos, o 1 mokiniui iš privataus darželio „Šermukšniukas“ planuojama teikti 
2023 m. Mokykloje dirbo 5 vizituojantys surdopedagogai (2,63 etato). 

Mokyklos strateginio plano įgyvendinimas aprašytas metiniame veiklos plane. 
Bendruomenė nuolat buvo informuojama apie pasiekimus, trūkumus, grėsmes, tariamasi dėl 
tolesnio mokyklos strateginio tikslo įgyvendinimo. 

Bazinis 2022 m. biudžetas - 862047,71 Eur. (darbo užmokesčiui - 743950,00 Eur.), GPM - 
1343,38 Eur., rėmėjų lėšos – 20000 Eur., gautos iš BILD hilft e.V. "Ein Herz fur Kinder" fondo 



2 
 
automobilio įsigijimui. Vienam mokiniui 2022 m. tenkanti mokymui ir ūkiui skirtų lėšų suma 
buvo 11000 Eur., 2021 m. - 13684,9 Eur, 2020 m.  –  13466 Eur,  2019 m. – 11748 Eur.  

Trys mokytojai dalyvavo Nacionalinės švietimo agentūros projekte „Įtraukiojo ugdymo 
galimybių plėtra, I etapas“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-707-03-0001. Suteiktos 84 individualios ir 4 
grupinės konsultacijos 85 asmenims: 29 vaikams, 18 tėvų (globėjų), 23 mokytojams ir 15 
švietimo pagalbos specialistų. Pravesti 29 akademinių valandų lietuvių gestų kalbos mokymai 12 
mokyklos darbuotojų, 5 lietuvių gestų kalbos pamokėlės bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams. 

Vadovaujantis 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ugdymo 
programų bendraisiais ugdymo planais bei  Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir 
panaudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu LR Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679, 
5 skyriaus 20 p., kuris nurodo, kad bendras sąlyginis pareigybių skaičius apima ir specialiosios 
pedagoginės pagalbos specialistų pareigybes, atsirado lėšų stygius, kuris nenumatytas švietimo 
pagalbos specialistams.  

Vadovaujantis mokyklos strateginiu planu, buvo sudaromas metinis veiklos planas. 
Mokyklos 2022 m. veiklos tikslas – organizuoti ugdymo procesą, užtikrinantį ugdymo kokybės 
efektyvinimą, švietimo pagalbos tobulinimą bei mokyklos bendradarbiavimo struktūros gerinimą 
su aplinka (socialiniais partneriais, tėvais (globėjais, rūpintojais), švietimo pagalbos specialistais, 
mokyklos savivalda). 

Mokyklos 2022 m. veiklos uždaviniai:  
1.Organizuoti profesionalią pedagoginę veiklą, tenkinančią skirtingus mokinių poreikius, 

pritaikant mokyklos vidaus ir lauko edukacines erdves. 
2.Stiprinti mokyklos bendradarbiavimo struktūrą su aplinka, tėvais (globėjais, rūpintojais), 

švietimo pagalbos specialistais, mokyklos savivalda bei socialiniais partneriais, naudojant 
elektroninį dienyną bei rengiant ir atnaujinant mokyklos tvarkos aprašus. 

3.Analizuoti ir tobulinti pedagoginę veiklą apklausomis bei kitais būdais. 
4.Siekti kultūrinio sąmoningumo, darnaus vystymosi, mokant sveikos gyvensenos ir ugdant 

bei ugdantis tinkamus gyvenimo įgūdžius. 
5.Kelti mokinių motyvaciją mokymuisi, kultūringam elgesiui. 
 

2022 m. mokykloje mokėsi 40 mokinių/ugdytinių. Į mokyklą atvyko mokiniai/ugdytiniai iš 12 
savivaldybių. 30 mokinių/ugdytinių buvo apgyvendinta mokyklos bendrabutyje, gyvenantys ne 
Panevėžio mieste maitinami nemokamai, kompensuojamos kelionės išlaidos. Vadovaujantis LR 
Švietimo įstatymo 36 str. 2 d., buvo vykdoma mokinių pavėžėjimo paslauga pagal sudarytą 
mokinių vežiojimo grafiką mokyklos transportu. 

Buvo sukomplektuotos 6 klasės ir 1 ikimokyklinio priešmokyklinio ugdymo grupė. 
Mokykloje buvo vykdomos ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio 

ugdymo programos, teikiamos vizituojančio surdopedagogo paslaugos.  
Mokykloje 2022 m. dirbo 27 pedagogai (15 mokytojų metodininkų, 9 vyresnieji mokytojai 

ir auklėtojai, 2 mokytojai ir auklėtojai), iš jų – 3, turintys klausos sutrikimą, 26 pedagogai turi 
surdopedagoginį išsilavinimą ar yra išklausę 40 val. kursus. Mokykloje dirbančių mokytojų 
amžius: 40-50 metų – 6 pedagogai; 50-60 metų – 8; 60-70 metų – 13. Keturi pedagogai turi 
klausos negalią. Dirbo 18 mokytojų. Vidutiniškai 1 mokytojui teko 347 kontaktinės valandos. 
Mokyklai buvo skirta 8,4 etato, išnaudoti – 7,44. Iš jų nė vienas mokytojas nedirbo pilnu etatu. 
2022 - 2023 m. m. BUP skirta 6200 ugdymo valandos. 

Švietimo pagalbai mokykloje (surdopedagogams, specialiajam pedagogui, socialiniam 
pedagogui, mokytojo padėjėjams, karjeros specialistui, judesio korekcijos specialistui) buvo 
skirta 9,46 etato ir 0,5 etato bibliotekininko. 

Atnaujinti mokyklos veiklos dokumentai, parengtas mokyklos 2022–2023 mokslo metų 
pradinio, pagrindinio ugdymo programų ugdymo planas, suderintas su Panevėžio miesto 
savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėju, patvirtintas mokyklos direktoriaus 2022-
08-31 įsakymu Nr. V-45, sudarytas mokyklos veiklos planas 2022 m., daug dėmesio skirta 
asmens duomenų apsaugai. 

Buvo vykdoma mokyklos stebėsena. Visi dokumentai aptarti su savivaldos institucija – 



3 
 
mokyklos taryba, Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos PKNPM ir Lietuvos švietimo 
profesinės sąjungos PKNPM pirmininkais. 

Sudarytas KGR planas, pagal kurį mokytojai stebėjo ir aprašė vieni kitų pamokas. 
Išanalizuota ir aptarta pedagogų veikla, buvo teikiami siūlymai dėl mokinių individualių 
galimybių ir mokymosi pažangos, ypač mokymosi netradicinėse aplinkose, atsižvelgiant į 
mokymosi patirtis. Objektyviai ir profesionaliai sudarytas reikiamų metodinių priemonių sąrašas, 
atsižvelgiant į kompiuterių specialistų rekomendacijas bei mokytojų prašymus.  

Mokykloje buvo organizuojamas neformalus ugdymas pagal mokinių poreikius: 
informacinių technologijų – „Aš ir kompiuterio galimybės“ – 2 val., tikslas: įžengti į 
informacinių technologijų pasaulį: susipažinti su kultūra, išmokti piešti, gražiau rašyti, žengti 
pirmuosius žingsnius į internetą, dirbti su skaičiais, maketuoti nuotraukas ir kitas kompiuterio 
galimybes; „Muzikos ritmikos - „Liepsna“ – 3 val., tikslas – tobulinti kūno judėjimą, mokytis 
ritmikuoti; anglų kalbos – 1 val., tikslas – ugdyti anglų kalbos komunikacinę kompetenciją, 
suteikiančią galimybę vartoti kalbą įvairiose asmeninio bei viešojo gyvenimo situacijose, o 
pagrindinis tikslas buvo ugdyti anglų kalbos komunikacinę kompetenciją, suteikiančią galimybę 
vartoti kalbą įvairiose asmeninio bei viešojo gyvenimo situacijose. Mokiniai rinko informaciją 
nagrinėjama tema, tobulino gramatikos žinias, naudojosi IT ir gausia padaloma medžiaga iš 
įvairių šaltinių. Užsienio kalbą suvokė kartu su gestų tarptautine kalba kaip bendravimo 
priemonę, norint susirasti bendraminčių iš įvairių pasaulio šalių; sporto – „Fizinis aktyvumas. 
Sportiniai žaidimai“ – 2 val., neformalaus ugdymo užsiėmimus lankė net 24 mokiniai. Su vaikais 
buvo dirbama 3 skirtingomis grupėmis, t. y. viena grupė silpnesnės sveikatos vaikai, užsiėmimas 
skirtas stiprinti sveikatą, antra grupė stipresni, taip pat sveikatinimo grupė ir trečia grupė 
mokiniai, kurie mokosi sporto šakų ( t. y. krepšinis, stalo tenisas, šaškės, šachmatai, badmintonas 
ir kt. pagal poreikį sporto šakos). Visi sveikatinimo grupės vaikai padarė pažangą. Vaikai 
sėkmingai dalyvavo varžybose ir konkursuose, garbingai atstovavo ne tik mokyklą, Panevėžį, bet 
ir Lietuvą. Lietuvos kurčiųjų moksleivių žaidynėse (stalo teniso, šaškių, šachmatų varžybose) 
laimėta 14 medalių, Lietuvos krepšinio jaunių čempionate Birštone laimėta I vieta, Lietuvos 
kurčiųjų moksleivių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybose Vilniuje laimėtos dvi I ir viena II vieta, 
Lietuvos kurčiųjų plaukimo čempionate Kaune laimėti 3 medaliai,  Lietuvos kurčiųjų lengvosios 
atletikos čempionate Klaipėdoje laimėti 24 medaliai, Lietuvos kurčiųjų lengvosios atletikos 
čempionate Panevėžio lengvosios atletikos manieže laimėta 14 medalių. Mokykloje per 2022 m. 
nebuvo nė vieno traumos atvejo.Visi vaikai lankantys neformalaus ugdymo užsiėmimus pagal 
savo sveikatą, gebėjimus, padarė pažangą, patyrė gerų emocijų, sustiprino sveikatą, mokėsi 
fizinio raštingumo. 

 2022 m. suorganizuota: 11 išvykų, 5 sporto varžybos, 5 akcijos, 20 renginių, 8 konkursai,  
3 viktorinos, 4 minėjimai, 8 šventės, 2 žygiai, 5 kūrybinės dirbtuvės, 1 protmūšis, 5 popietės, 2 
nepamokinės veiklos, 2 susitikimai. Skaitytos 4 paskaitos, eksponuota 15 parodų, parengti 5 
stendai, vesti 7 edukaciniai užsiėmimai, konferencija 5-10 kl. mokiniams „Augu sveikas, kai 
žinau – 2“ ir projekto baigiamoji konferencija. Mokiniai dalyvavo vaikų vasaros stovykloje 
Panevėžio robotikos centre RoboLabas, 2 spektakliuose, 2 susitikimuose. Parengti 7 projektai. 
Tai turėjo įtakos mokinių pažangai ir pasiekimams (mokytis įvairiais būdais). Mokiniai stebėjo 
vieni kitus, darė išvadas ir tai juos labai motyvavo. Mokiniai pagerino pažinimo, motyvavimo ir 
komunikavimo kompetencijas. 

  Apie mokyklą, pedagogus, vykusius projektus, dalyvavimą veiklose bei organizuotas 
išvykas mokyklos internetinėje svetainėje bei žiniasklaidoje rašė mokyklos direktorė ir 
pedagogai. Viso: 72 straipsniai. 

Plačiau apie 2022 m. veiklos plano įgyvendinimą – https://www.kurciujumokykla.lt/wp-
content/uploads/2023/01/PKNPM-ataskaita-2022-didzioji.pdf 
 
 

 
 
 



4 
 

II SKYRIUS 
METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 
rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 
vertinama, ar 

nustatytos užduotys 
įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 
rodikliai 

1.Švietimo 
prieinamumo ir 
kokybės 
gerinimas. 

Gerinti švietimo 
prieinamumą, 
tobulinti 
valdymą. Pristatyti 
švietimo veiklą 
mokyklos svetainėje, 
žiniasklaidoje, 
atstovauti miestui ir 
plėtoti 
vaikų neformalią 
veiklą, 
organizuoti 
renginius. 
Užtikrinti bendrųjų 
programų,  pritaikytų 
kurtiesiems ir 
neprigirdintiesiems 
įgyvendinimą, 
kokybiškos pagalbos 
mokiniams, jų 
tėvams (globėjams, 
rūpintojams) teikimą. 
Teikti vizituojančio 
surdopedagogo 
paslaugas Panevėžio 
mieste. 

Suorganizuoti 4 
mokymai švietimo 
prieinamumo ir 
kokybės gerinimo 
klausimais. 
Mokyklos svetainėje 
nuolat talpinta pati 
naujausia ir 
aktualiausia medžiaga 
ir informacija (100 
proc.). 
Mokykloje  pagal 
mokinių/tėvų (globėjų, 
rūpintojų) 
pageidavimus) buvo 
vykdomas vaikų 
neformalus švietimas. 
Rodiklis – mokinių, 
lankančių mokykloje 
neformalųjį ugdymą 
procentas (70 proc.). 
Mokyklą baigia visi 10 
kl. mokiniai (100 
proc.). 
Per 2022 m. 
žiniasklaidai pateikta 
ne mažiau, kaip 20 
straipsnių.  
100 proc. teikta 
vizituojančio 
surdopedagogo 
paslauga Panevėžio 
mieste. 

1.Pasiekti rezultatai ir rodikliai 
viršyti. Suorganizavau 17 
mokymų švietimo prieinamumo 
ir kokybės gerinimo klausimais:  
mokyklos,  miesto  ir Lietuvos 
surdopedagogų asociacijos 
bendruomenėms: lietuvių gestų 
kalbų mokymai mokyklos ir 
miesto bendruomenei (nuo 2022-
11-14 iki 2022-12-08 aštuoni 
mokymai) , „Įtraukusis 
ugdymas“ (2022-11-22), 
globalaus švietimo iššūkių 
savaitė „Esu atsakingas“ (2022-
11-20), „Biologinė  įvairovė ir 
menas: mokyklų edukacinių 
erdvių galimybės“  („Kūrybiškas 
edukacinių erdvių kūrimas ir 
panaudojimas PKNPM“) (2022-
10-14),  Pasaulinė gestų kalbų ir 
kurčiųjų diena (2022-10-07), 
„STEAM ugdymas gali būti 
įdomus“ (2022-05-17, 2022-06-
16 dvi dalys),  „Tarptautinio 
bendradarbiavimo svarba 
mokinių ugdymo kokybei 
gerinti“ (2022-04-19), jaunimo 
akcija „Gyvenkime 
ekologiškiau“ (2022-04-07). 
 
2. Mokyklos svetainėje buvo  
nuolat atnaujinama  aktuali 
medžiaga bei  informacija  (100 
proc.). Per 2022 metus paskelbti 
72 straipsniai ir kita informacija. 
 
3. Iniciavau apklausų atlikimą 
dėl mokinių neformalaus 
švietimo. Pagal 40 mokinių/tėvų 
(globėjų, rūpintojų) 
pageidavimus) buvo vykdomas 
vaikų neformalus ugdymas pagal 
mokinių poreikius: informacinių 
technologijų  – „Aš ir 



5 
 

kompiuterio galimybės“ – 2 val., 
muzikos ritmikos  - „Liepsna“ – 
3 val. anglų kalbos  – 1 val., 
sporto  – „Fizinis aktyvumas. 
Sportiniai žaidimai“ – 2 val. 
Rodiklis – mokinių, lankančių 
mokykloje neformalųjį ugdymą - 
78 proc., mokinių, lankančių  
neformalųjį ugdymą  ne 
mokykloje – 42 proc.  
 
4. Mokykloje vykdyta 
pagrindinio ugdymo 
pasiekimų patikra (PUPP). 
Visi 6 mokiniai gavo 
pagrindinio išsilavinimo 
pažymėjimus. Visi mokiniai 
100 proc. toliau mokosi/dirba. 
 
5. Skatinau mokytojus, kad 
teiktų informaciją apie 
mokykloje vykusią veiklą 
žiniasklaidai, rašiau pati. Per 
2022 m. žiniasklaidai pateikti 72 
straipsniai (planuota 20). Jie 
publikuoti PKNPM internetinėje 
svetainėje, LKD mėnraštyje 
„Akiratis“, katalikiškos minties, 
kultūros ir visuomenės 
laikraštyje „XXI amžius“, 
laikraščiuose „Sekundė”, 
„Darbas“ (Pasvalio rajono 
laikraštis), „Žaliasis pasaulis“, 
„Nasza gazeta“, Aukštaitijos 
informacinėje naujienų 
agentūroje „Aina“ 
(www.aina.lt), internetinėse 
svetainėse „Švietimo naujienos” 
(www.svietimonaujienos.lt), 
Lrytas.lt, Kėdainių lenkų 
draugijos internetiniame 
puslapyje 
(http://www.kiejdany.org), lenkų 
draugijos internetiniuose 
puslapiuose 
(http://www.wilnoteka.lt, 
http://www.l24.lt , 
https://tmde.lrv.lt). Video įrašai 
buvo rodomi per „TV3 Žinios“, 
LRT/TV Menora, „AINA 
televizija“. 
6. Inicijavau, kad visi 
pageidaujantys gauti 



6 
 

vizituojančio surdopedagogo 
pagalbą ikimokyklinėse įstaigose 
ir bendrojo lavinimo mokyklose 
besimokantys mokiniai ją gautų.  
90,6 proc. teikta vizituojančio 
surdopedagogo paslauga 
Panevėžio mieste 29 
ugdytiniams/mokiniams iš 15 
įstaigų. Su įstaigomis sudarytos  
vizituojančio surdopedagogo 
paslaugos teikimo sutartys. 
Paslaugas teikė 5 vizituojantys 
surdopedagogai (2,63 etato). 

2. Sveikos, 
saugios emocinės 
ir fizinės aplinkos 
mokykloje 
užtikrinimas. 

Aktyvinti mokyklos 
bendruomenę 
organizuoti renginius 
kintančiose ir nuolat 
atsinaujinančiose 
ugdymo(si) 
aplinkose. 
Atlikti apklausą apie 
mokinių savijautą 
mokykloje. 
Patobulinti 
bendrakultūrines, 
profesines, 
bendrąsias ir 
specialiąsias 
kompetencijas. 

Bendradarbiauta su 
socialiniais partneriais: 
Panevėžio l/d 
„Žvaigždutė“, 
Radviliškio r. Šeduvos 
l/d ir Kelmės 
specialiąja mokykla.  
Kartu suorganizuota 
respublikos  mastu 
konferencija „Augu 
sveikas, laimingas ir 
saugus“. 
Atlikti  apklausos 
rezultatai teigia, kad 
70 proc. ir daugiau 
mokinių mokykloje 
jaučiasi gerai ir 
saugiai.  
Sudarytas mokyklos 
vidaus ir lauko  
edukacinių erdvių 
katalogas.  
 

1. Pasiekti rezultatai ir 
rodikliai viršyti.  
Bendradarbiauta su 27 
socialiniais partneriais: Kipro, 
Saudo Arabijos, Latvijos, 
Estijos, Slovakijos kurčiųjų 
mokyklomis, Norvegijos 
kurčiųjų ugdymo centru, 
Panevėžio gamtos mokykla, 
Panevėžio Elenos Mezginaitės 
viešosios bibliotekos  vaikų 
literatūros skyriumi „Žalioji 
pelėda“, VŠĮ „Akiratis“, 
Trečiojo amžiaus universiteto 
Panevėžio skyriumi, Panevėžio 
Vytauto Mikalausko menų 
gimnazija, Panevėžio kurčiųjų 
kultūros centru,  Panevėžio 
kurčiųjų reabilitacijos centru, 
Panevėžio Alfonso Lipniūno 
progimnazija, Panevėžio 
„Vyturio‘ progimnazija, 
Klaipėdos Litorinos mokykla, 
Kauno kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų ugdymo centru, 
Lietuvos kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų ugdymo centru, 
Panevėžio kurčiųjų sporto klubu 
„Vėjas“, Panevėžio „Šviesos“ 
specialiojo ugdymo centru, 
Panevėžio Europe Direct centru, 
Panevėžio moksleivių namais, 
Panevėžio Šv. Trejybės 
rektoratu, Kėdainių lenkų 
draugija, Panevėžio miesto 
savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuru, Panevėžio l/d 
„Žvaigždutė“, Radviliškio r. 
Šeduvos l/d ir Kelmės 
specialiąja mokykla.  Kartu 
suorganizuota respublikos  
mastu konferencija „Augu 
sveikas, laimingas ir saugus“ 



7 
 

(2022-04-07). Inicijavau, kad 
partneriai dalyvaut kartu su 
Europe Direct organizuotoje 
jaunimo akcijoje „Gyvenkime 
ekologiškiau!” (2022-04-07). 
2. Inicijavau atlikti mokyklos 
mikroklimato tyrimą. Atliktos 
dvi apklausos žodžiu  klasių 
valandėlių metu ir viena 
apklausa 5 – 10 klasėse „Kaip 
man sekasi mokykloje“. 
Atlikti  apklausos rezultatai 
teigė, kad 85 proc. ir daugiau 
mokinių mokykloje jaučiasi 
gerai ir saugiai. Tai yra 15 proc.  
daugiau nei buvo planuota. 
3. Skatinau ir aktyvinau 
mokyklos bendruomenę ir 
savanorius aktyviai įsijungti į 
naujų mokyklos edukacinių 
erdvių kūrimą ir sukurtų 
tobulinimą bei turtinimą, 
sveikos, saugios emocinės ir 
fizinės aplinkos mokykloje 
užtikrinimą.  Viso įsijungė 67 
asmenys. Parengiau įsakymą dėl 
edukacinių erdvių kūrimo. 100 
proc. visa mokyklos 
bendruomenė ir socialiniai 
partneriai  įsijungė į erdvių 
kūrimą, renginių kintančiose ir 
nuolat atsinaujinančiose 
ugdymo(si) aplinkose 
organizavimą.  Sudarytas 
mokyklos vidaus ir lauko  
edukacinių erdvių katalogas ir 
patalpintas mokyklos svetainėje 
adresu: 
https://www.kurciujumokykla.lt 
 

3. STEAM srities 
užsiėmimų 
ikimokykliniame 
priešmokykliniam
e,  
gamtamoksliniam
e ugdyme bei 
neformalioje 
veikloje 
įgyvendinimas ir 
plėtra. 

Gerinti STEAM 
užsiėmimų/pamokų 
bei renginių kokybę 
edukacinėse erdvėse. 

Vykdyti 
gamtamoksliniai 
užsiėmimai/pamokos 
bei renginiai. Jų metu 
stebėta ir tyrinėta 
mokyklos aplinka, 
atlikta daug įvairiausių 
gamtinių tyrimų, 
bandymų, kurie padėjo 
geriau suprasti įvairius 
gamtos reiškinius. 
Sudarytos 4 naujos 
bendradarbiavimo 
sutartys:  su Panevėžio 
robotikos centru 
„RoboLabas“, 
Panevėžio švietimo 

1.Pasiekti rezultatai ir rodikliai 
viršyti.  
Inicijavau, kad mokytojai 
tobulintų kvalifikaciją 
gamtamoksliniame ugdyme, o 
įgytas žinias ir įgūdžius perduotų 
mokiniams netradicinėje 
veikloje. Kvalifikaciją kėlė 27 
pedagogai (100 proc.). Vienam 
mokytojui tenka apie 7 
seminarus.  
2.Fizikos, gamtos ir žmogaus bei 
biologijos  mokytoja pakėlė 
kvalifikaciją ir įgijo mokytojo 
metodininko vardą. Vedė 
pamokas miesto mastu 13 klasei 
bei respublikos pedagogams. 



8 
 

centro padaliniu - 
Panevėžio STEAM 
atviros prieigos centru, 
Panevėžio rajono 
bendrojo ugdymo 
mokyklomis, 
ugdančiomis klausos 
negalią turinčius 
vaikus. 

3.Mano iniciatyva vyko: 3 
išvykos, 2 akcijos, 7 renginiai, 3 
konkursai,  2 viktorinos, 2 
minėjimai, 4 šventės, 2 
kūrybinės dirbtuvės,  2 popietės, 
2 susitikimai. Skaitytos 2 
paskaitos, eksponuotos 5 
parodos, parengti 3 stendai, vesti 
5 edukaciniai užsiėmimai, 
baigiamoji projekto „Augu 
sveikas, kai žinau“ konferencija  
kartu su socialine pedagoge 5-10 
kl. mokiniams „Augu sveikas, 
kai žinau – 2“. Finansavimas 
gautas iš Panevėžio miesto 
savivaldybės – 400 Eur.). 
4.Suorganizavau mokinių 
dalyvavimą vaikų vasaros 
stovykloje Panevėžio robotikos 
centre RoboLabas bei mono 
spektaklyje. 
5. Pagerėjo STEAM  srities 
ikimokykliniame 
priešmokykliniame,  
gamtamoksliniame ugdyme bei 
neformalioje veikloje 
įgyvendinimas ir plėtra, 
užsiėmimų/pamokų bei renginių 
kokybė edukacinėse erdvėse 100 
proc. Tai turėjo įtakos mokinių 
pažangai ir pasiekimams 
(mokytis įvairiais būdais), 
padėjo geriau suprasti įvairius 
gamtos reiškinius. Mokiniai 
stebėjo vieni kitus, darė išvadas 
ir tai juos labai motyvavo. 
Mokiniai pagerino pažinimo, 
motyvavimo ir komunikavimo 
kompetencijas 100 proc. 
6.Sudarytos 9 naujos (planuotos 
4) bendradarbiavimo sutartys:  
su Panevėžio švietimo centru 
(Panevėžio robotikos centru 
„RoboLabas“, Panevėžio 
švietimo centro padaliniu - 
Panevėžio STEAM atviros 
prieigos centru), VŠĮ Vilniaus 
kurčiųjų reabilitacijos centru, 
Panevėžio Mykolo Karkos 
pagrindine mokykla, VŠĮ Šv. 
Juozapo globos namais, 
Panevėžio rajono Velžio 
gimnazija, Panevėžio rajono 
Paliūniškio pagrindine mokykla,  
Panevėžio rajono Naujamiesčio 
mokykla, Panevėžio rajono 
Pažagienių mokykla - darželiu, 
ugdančiomis klausos negalią 



9 
 

turinčius vaikus. 
 
2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  
                                  - - 

 
3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1. Teikta švietimo pagalba šioms įstaigoms: 
Panevėžio Juozo Miltinio, Kazimiero Paltaroko,   
Vytauto Žemkalnio, Molėtų r. Giedraičių Antano 
Jeraševičiaus,  Panevėžio r. Smilgių,  Velžio, 
Naujamiesčio gimnazijoms, Panevėžio ,,Vilties“, 
„Šaltinio“, „Saulėtekio“, „Vyturio“,  „Ąžuolo“ , 
„Žemynos“ progimnazijoms, Panevėžio Mykolo 
Karkos pagrindinei mokyklai,  Panevėžio ,,Šviesos“ 
specialiojo ugdymo centrui,  Panevėžio r. 
Pažagienių mokyklai-darželiui, Panevėžio pradinei 
mokyklai, Panevėžio lopšeliams darželiams: 
,,Vaikystė“,,,Jūratė“, ,,Pasaka‘‘,,,Riešutėlis‘‘, 
,,Žibutė“, ,,Kregždutė‘‘,,,Papartis“, „Aušra“, 
Viešoji įstaiga Panevėžio mokymo centras, 
Panevėžio r. Upytės A. Belazaro mokykla-
ikim.ugd.skyrius, Klaipėdos technologijų mokymo 
centras. 

Mano kartu su švietimo pagalbos specialistais 
suteiktos konsultacijos mokiniams, tėvams 
(globėjams, rūpintojams), mokyklos 
darbuotojams, klausos sutrikimų turintiems 
mokiniams kitose įstaigose įvairiais klausimais, 
pagerino įtraukiojo ugdymo sampratą., suteikė 
žinių apie kochliarinius implantus, sustiprino 
pasitikėjimą savo jėgomis.  
Individualiai ar mažomis grupelėmis konsultuoti: 
pedagogai – 22; 
vaikai – 160; 
tėvai – 21; 
švietimo pagalbos specialistai -16 . 
Grupinės konsultacijos –91 . 
Individualios konsultacijos – 60. 
Iš viso suteikta 151 konsultacija. 
Pravestos 5 lietuvių gestų kalbos pamokėlės 
miesto ir rajono bendrojo lavinimo mokyklų 
pedagogams, švietimo pagalbos specialistams, 
mokiniams. 

3.2. Konsultuoti vaikai, turintys klausos sutrikimų 
ir/ar kochlearinius implantus, šiuos vaikus ugdantys 
mokytojai ir tėvai (globėjai, rūpintojai) 
surdopedagoginės pagalbos teikimo, ugdymo ir 
techninės pagalbos priemonių naudojimo 
klausimais (telefonu, el. paštu, skype, messenger,  
susitikimuose gyvai). 

Suteiktos 84 individualios ir grupinės 
konsultacijos 85 asmenims: 29 vaikams, 18 tėvų 
(globėjų, rūpintojų), 23 mokytojams ir 15 
švietimo pagalbos specialistų. Pagal poreikį 
įvertinti vaiko, turinčio klausos sutrikimų ir/ar 
kochlearinius implantus, dėl kurio buvo kreiptasi 
konsultuotis, tarties įgūdžiai, kalbos raidos 
ypatumai, girdimojo suvokimo įgūdžiai bei  
komunikaciniai gebėjimai, įtvirtinamos pamokų 
metu gautos žinios, turtinamas žodynas, teikiama 
pagalba atliekant namų darbus . 
   

3.3. Vesti individualūs ir grupiniai lietuvių gestų 
kalbos (LGK) mokymai Panevėžio kurčiųjų ir 
neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos 
darbuotojams, miesto visuomenei. 

Pravesti lietuvių gestų kalbos mokymai: 29 ak. 
val. 12 mokyklos darbuotojų ir 8 ak. val. 33 
miesto bendruomenės nariams.  
Mokymų metu buvo tobulinami darbuotojų,  
miesto bendruomenės narių gebėjimai bendrauti 
lietuvių gestų kalba, turtinamas žodynas. 

3.4. Gautas finansavimas iš Vokietijos mokyklos 
mikroautobusui įsigyti (20 000 tūkst. Eur ir  5,000 
tūkst. rėmėjų lėšų). 

Mano inicijuoto  projekto dėka įsigytas naujas 
mikroautobusas sėkmingai naudojamas mokinių 
pavėžėjimui iš tolimų miestelių ir kaimų. 
Pagerėjo ugdymosi kokybė, bendravimas ir 
bendradarbiavimas su tėvais (globėjais, 
rūpintojais). 

3.5. 2022 m. mokykloje buvo vykdomas Panevėžio 
miesto savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių 
prevencijos projektas „Augu sveikas, kai žinau”, 
kuriam iš savivaldybės buvo skirtas 400 Eur 

Mano suburtos komandos parengtų projektų 
dėka patobulintos lauko edukacinės erdvės. 
Įsigyta meteorologinė stotelė, lauko 
termometras, vėtrungė, priemonės mokinių 



10 
 
finansavimas. 
3.6. Mokykla dalyvavo Panevėžio miesto 
savivaldybės organizuotame 2022 m. mokyklų 
edukacinių erdvių konkurse  ir tapo mokyklų 
edukacinių erdvių 2022 metų konkurso 
savivaldybės lygmens nugalėtoja. Apdovanota 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 
švietimo skyriaus diplomu kaip geriausiai 
edukacines erdves kurianti ir jas kūrybiškai ugdymo 
(si) procese naudojanti mokykla Panevėžio miesto 
savivaldybėje. Mokykla taip pat dalyvavo  
Mokyklų edukacinių erdvių 2022 metų 
konkurse,  inicijuotame Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, 
organizuotame  Lietuvos mokinių neformaliojo 
švietimo centro ir buvo apdovanota nominacija už 
ugdytinių sveikatinimo veiklų edukacinių erdvių 
kūrimą. 
3.7. Sudarytos bendradarbiavimo sutartys su: 
Labdaros ir paramos fondu „Nauja viltis“, 
Panevėžio švietimo centru (Panevėžio robotikos 
centru „RoboLabas“, Panevėžio švietimo centro 
padaliniu - Panevėžio STEAM atviros prieigos 
centru), VŠĮ Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centru, 
Panevėžio Mykolo Karkos pagrindine mokykla, 
VŠĮ Šv. Juozapo globos namais, Panevėžio rajono 
Velžio gimnazija, Panevėžio rajono Paliūniškio 
pagrindine mokykla,  Panevėžio rajono 
Naujamiesčio mokykla, Panevėžio rajono 
Pažagienių mokykla - darželiu, ugdančiomis 
klausos negalią turinčius vaikus. 

ugdomajai bei popamokinei veiklai. 
Rengiant mokyklą organizuotuose 2022 m. 
mokyklų edukacinių erdvių konkursuose,  
paskatinau įsijungti visą mokyklos 
bendruomenę.  Padidėjo vaikų mokymosi 
motyvacija, sustiprėjo jų darbiniai įgūdžiai, 
atsirado nuoširdesnis bendradarbiavimas su 
tėvais (globėjais, rūpintojais) bei mokyklos 
savanoriais.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inicijavau, kad mūsų mokyklos ir mokiniai ir 
socialiniai partneriai nuo 16 metų  (98 asmenys) 
pamatytų prevencinį stand-up mono spektaklį 
„Namai“. Paskatinau aktyviai ir atvirai  dalyvauti 
diskusijoje ir paskaitoje. 
Pagerėjo mokytojų ir specialistų 
bendradarbiavimas su įstaigomis, turinčiomis 
ugdytinių/mokinių su klausos sutrikimais. 

3.8. .Antri metai iš eilės mokykla dalyvavo 
kampanijos „Bringing Green in My Region“ 
projekte pagal tarptautinę partnerystę su EUROPE 
DIRECT Panevėžys (Lietuva) ir EUROPE DIRECT 
Jasz-Nagykun-Szolnok (Vengrija) pagal 
Maramurešo apskrities plėtojamus giminiavimosi 
ryšius. 

Tarptautiniame projekte laimėtos dvi pirmosios 
vietos: už pateiktą puikią video medžiagą ir 
nuotraukas apie mokyklos edukacines erdves. 
Mokyklai laimėjus dvi pirmąsias vietas, 
suaktyvėjo mokyklos bendruomenė, teikdama  
idėjas naujų edukacinių erdvių įrengimui.  
 

 
4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 
jų rodikliai 

- - - - 
 

 
 

III SKYRIUS 
GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 
langelis: 

1 – nepatenkinamai; 
2 – patenkinamai; 



11 
 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4☐ 
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4☐ 
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4☐ 
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4☐ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4☐ 
 

IV SKYRIUS 
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 
rodiklius 

Labai gerai  

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 
rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 
rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 
7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
7.1. Bendrakultūrines, profesines, bendrąsias ir specialiąsias kompetencijas. 
7.2. Vadovavimo ir lyderystės, vidinės komunikacijos ir pokyčių valdymo. 

 
V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Plėsti vizituojančio 
surdopedagogo paslaugų  teikimą 
Panevėžio mieste, 
prisidedant prie įtraukiojo ugdymo.  

1. Užtikrinama sklandi 
vizituojančio 
surdopedagogo pagalba  
Panevėžio miesto bendrojo 
ir ikimokyklinio ugdymo 
mokyklose, ruošiantis 
įgyvendinti įtraukties 
principą. 

1. Parengtas vizituojančio 
surdopedagogo paslaugų  teikimo 
tvarkos aprašas. 2023 m. I  ketv. 
2. Atliktas vizituojančio 
surdopedagogo paslaugų  teikimo 
Panevėžio miesto bendrojo 
ugdymo  mokyklose ir 
ikimokyklinėse įstaigose poreikio 
tyrimas. 2023 m. II – III ketv. 
3. Pravesti lietuvių gestų kalbos 
kursai mokytojams, specialistams, 
tėvams (globėjams, rūpintojams) 
ne mažiau, kaip 50 proc. visų 
pageidaujančių. 2023 m. I –IV 
ketv. 
4. Suorganizuotas  kvalifikacijos 
tobulinimo renginys 
surdopedagogams  respublikos 



12 
 

mastu. 2023 m. II  ketv. 
5. Atlikta tėvų (globėjų, 
rūpintojų), kurių vaikams teikiama 
vizituojančio surdopedagogo 
pagalba, apklausa dėl kokybiškos 
paslaugos atlikimo ne mažiau, 
kaip 80 proc. 2023 m. III ketv. 

8.2. Gerinti ugdymo kokybę, 
mokinių pasiekimus ir individualią 
pažangą, naudojant inovatyvias 
mokymosi strategijas ir 
netradicines ugdymo(si) aplinkas, 
STEAM ugdymo 
metodus/elementus. 

Užtikrinamas mokinių 
pasiekimų gerėjimas 
tikslingai naudojant 
edukacinį turinį, 
inovatyvias ugdymo 
priemones. 
 
 

1. Sukurtos dvi naujos edukacinės 
erdvės,  padedančios mokiniams 
geriau pažinti artimą aplinką, 
paįvairinti mokymąsi bei 
patobulintos ir praturtintos dvi jau 
sukurtos. 
2023 m. II – III  ketv. 
2. Pamokų / veiklų, 
organizuojamų netradicinėse 
ugdymo aplinkose (natūralioje 
gamtinėje aplinkoje, muziejuose, 
bibliotekose, mokyklos 
edukacinėse erdvėse  ir kt.), 
skaičius  padidės ne mažiau kaip 
35 proc.  
2023 m. II - IV ketv. 
3. Ne mažiau kaip 80 proc. 
mokinių, pasinaudojusių 
„Kultūros paso“ siūlomomis 
galimybėmis. 
2023 m. I - IV ketv. 
4. Mokinių, kartą per mėnesį 
dalyvavusių STEAM ugdymo 
programose (veiklose) dalis ne 
mažiau, kaip  60 proc. 2023 m. I – 
IV ketv.    
4. Mokytojų, naudojančių 
pamokose edukacinį turinį, 
STEAM ugdymo 
metodus/elementus  skaičius 
padidės 35 proc. 
2023 m. I-II -IV ketv. 
5. Stebėta iki 50 pamokų / veiklų, 
kuriose naudojamas STEAM 
ugdymo metodas/elementai  bei 
edukacinis turinys. 
2023 m. I - IV ketv. 
6. Visi mokiniai (100 proc.) 
pasiekę individualią pažangą. 
2023 m. I – II ketv. 

8.3. Stiprinti vadovo 
kompetencijas, telkti mokyklos 
bendruomenę ir savanorius 
pokyčiams, tobulėjimui ir 
bendradarbiavimui, 
nukreiptiems į kiekvieno 
besimokančiojo sėkmę. 
 

1. Vadovo  vadybinės 
kompetencijos 
(bendrakultūrinės, 
profesinės, bendrosios ir 
specialiosios): vadovavimo 
ir lyderystės, vidinės 
komunikacijos ir pokyčių 
valdymo. 
 
 

1.Vadybinių kompetencijų 
tobulinimas kursuose, 
seminaruose, konferencijose. Ne 
mažiau, kaip 3 kartus. 2023 m. I – 
IV ketv. 
 
2. Mokytojų, kartą per pusmetį 
vedusių ir stebėjusių kolegialaus 
grįžtamojo ryšio (KGR) 
pamokas/užsiėmimus bei 



13 
 

 
 
2. Mokytojų kompetencijos 
ir pasirengimas lyderių 
vaidmenims. Komandinis 
darbas. 
 
 
 
 
 
 
 
3. Bendradarbiavimas su 
kitomis mokyklomis, 
įstaigomis/centrais  ir 
organizacijomis. 
 
 
 
4. Stiprūs bendruomenės 
narių tarpusavio ryšiai, 
geras emocinis 
mikroklimatas mokykloje. 
 
 
 
 
 
5. Veiksminga pedagogų, 
mokyklos darbuotojų, 
savanorių  ir tėvų (globėjų, 
rūpintojų) partnerystė. 
 
 

dalyvavusių organizuojamose 
konferencijose, mokymuose, 
kursuose, praktinėse gerosios 
patirties sklaidos veiklose ne 
mažiau, kaip kartą per pusmetį, 
dalis (60 proc.). 2023 m. I – IV 
ketv. 
3. Pasirašytos ne mažiau, kaip dvi 
bendradarbiavimo sutartys su 
užsienio kurčiųjų mokyklomis/ 
ugdymo centrais. Ne mažiau, kaip 
trys bendradarbiavimo sutartys su 
miesto/rajono ugdymo įstaigomis.   
 
4. Suorganizuota atvirų durų 
diena, tėvų (globėjų, rūpintojų) 
vedamų pamokų/užsiėmimų 
diena. Tėvų (globėjų, rūpintojų) 
įtraukimas į bendrus renginius, 
projektinę veiklą ne mažiau, kaip 
50 proc tėvų (globėjų, rūpintojų) 
vedamų pamokų/užsiėmimų.  
2023 m. I– IV ketv. 
5. Sukurtos ne mažiau kaip dvi 
edukacinės erdvės mokinių 
tyrinėjimui. 2023 m. II – III ketv.  
Sėkmingai įgyvendintas neigiamų 
socialinių veiksnių  projektas 
„Augu sveikas, kai žinau“, 
diegiant informacinių technologijų 
ir STEAM elementus. Į veiklas 
įtraukta ne mažiau, kaip 50 proc.  
mokyklos bendruomenės. 2023 m. 
III – IV ketv. 

 
9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 
turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Covid-19 pandemija ar kitos pandemijos, karinė padėtis. 
9.2. Nepakankami darbo laiko ištekliai dėl nenumatytų papildomų darbų. 
9.3. Liga. 
 

 
VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Užduotys įvykdytos ir visi vertinimo rodikliai 
viršyti. Taryba siūlo mokyklos direktorės Danutės Kriščiūnienės 2022 metų veiklą įvertinti labai 
gerai. 2023-02-03 mokyklos tarybos posėdžio protokolas Nr. MT- 01. 
 
Mokyklos tarybos pirmininkė               _________              Vijoleta Vanagienė      2023 - 02 - 03                        
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                        (vardas ir pavardė)                (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 



14 
 
11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  
 
Savivaldybės meras                       _________                     Rytis  Račkauskas               2023-03- 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                                (data) 
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 
(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 
savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 
 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Labai gerai 

 
 
Susipažinau. 
 
Direktorė                                                                               Danutė Kriščiūnienė         2023-03 - 
 (švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                            (vardas ir pavardė)                   (data) 
 


